OFÍCIO PRESIDENTE nº 00391/2011
São Roque, 03 de junho de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Foi instalada, na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, pelo Requerimento nº 00202/2010, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, Comissão Especial de Inquérito - CEI, para apurar eventuais irregularidades na execução de serviços de pavimentação asfáltica na Estância Turística de São Roque.
Em 15 de abril de 2011, a mencionada Comissão exarou Relatório Final sugerindo a remessa de cópia reprográfica dos autos à Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
Nesse condão, em atenção ao Requerido pela Comissão, encaminhamos, em anexo, cópias reprográficas do Processo nº 048-L (Vol. I e II), para sua apreciação e conhecimento.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE
 (TIO MILTON)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03708/2011